

---

## **pachet servicii**

I.D.: 74896774

---

Data publicarii	02.11.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.905,00 RON - 4.905,00 RON

---

Descriere: Prestari servicii P6 6 buc. X 30,00 lei/buc. = 180,00 lei G2 4 buc. X 25,00 lei/buc. = 100,00 lei Total 280,00 lei Stingatoare noi SM6 14 buc. X 185,00 lei/buc. = 2590,00 lei P6 11 buc. X 185,00 lei/buc. = 2035,00 lei Total 4625,00 lei Total general 4905,00 lei

---